
UCHWAŁA NR 253/XLVII/2017
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI

z dnia 28 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 243/XLIV/2017 Rady Miejskiej w Blachowni z dnia 26 września 2017 roku 
dotyczącej uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Blachownia

Na podstawie art. 18 ust 2. pkt 15 i art. 40 ust. 1, art.. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( tekst jedn. Dz. U. z 2017r. poz. 1875) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (tekst jedn. Dz. U. z 2017r. poz.1289 z późn. zm.),

Rada Miejska w Blachowni,
uchwala, co następuje:

§ 1. W Regulaminie stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 243/XLIV/2017 Rady Miejskiej w Blachowni 
z dnia 26 września 2017 roku w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy 
Blachownia uchyla się: § 3 pkt. 2, §5 ust. 3 i §10 ust. 2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 rok

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Blachowni

Edyta Mandryk

Id: 30977E75-AF6F-4905-B96F-64C069490D3F. Podpisany Strona 1




